

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 4000 เรือ ต.991 จำนวน 7
รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,985,021.80 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ส.ค. 2567
เป็นเงิน 2,985,021.80 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้าน วิเค. คอมเมอร์ซ.....
 - 5.2 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิษภพ ญนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 ว่าที่ เรือเอก ณภัทร มนะ.....

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 4000
เรือ ต.991 จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5240114210	CYLINDER LINER SIZE 0	16	EA	93,614.30	1,497,828.80
2	5240332508	BEARING THRUST/0-0/UP/RIL/	1	EA	85,428.80	85,428.80
3	5240333307	BEARING THRUST/0-0/LO/SPT/	1	EA	84,465.80	84,465.80
4	5240336101 (X00016024)	BEARING MAIN/0-0/UP/RIL	8	EA	22,951.50	183,612.00
5	5240336602	BEARING MAIN/0-0/LO/SPT/	8	EA	29,938.60	239,508.80
6	5240384110	CONROD BEARING UPPER HALF	16	EA	31,864.60	509,833.60
7	X00040714 (X52403800001)	CONROD BEARING SIZE 0-0	16	EA	24,021.50	384,344.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						2,985,021.80

(สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด